
UCHWAŁA NR XXXVII/319/2014
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 27 stycznia 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Gminy Sośnicowice na rok 2014 dla Powiatu Gliwickiego 
w celu utrzymania trwałości wspólnego projektu „Zaplecze aktywnej turystyki rowerowej dla mieszkańców 

zachodniej części Subregionu Centralnego”

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. , poz. 885 z późn. zm.)

Rada Miesjka w Sośnicowicach 
uchwala:

§ 1. Udzielić pomocy finansowej z budżetu Gminy Sośnicowice na rok 2014, w formie dotacji celowej 
w kwocie 20 000,00 zł Powiatowi Gliwickiemu (Liderowi Projektu) z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 
utrzymania trwałości projektu p.n. „Zaplecze aktywnej turystyki rowerowej dla mieszkańców zachodniej części 
Subregionu Centralnego” zrealizowanego w ramach procedury pozakonkursowej Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007 – 2013 pod nazwą Program Rozwoju Subregionu Centralnego. 

§ 2. Upoważnić Burmistrza do podpisania stosownej umowy ze Starostą Gliwickim określającej tryb i terminy 
przekazania i rozliczenia dotacji celowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: BBD92EDB-0B43-4F55-A898-3D621A07D02A. Podpisany Strona 1




